
COPIA DETERMINAZIONE DEL SETTORE RAGIONERIA
N. 26 DEL 20-11-2018

Registro Generale n. 132

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO AL PERSONALE DIPENDENTE PER
LAVORO STRAORDINARIO PERIODO GENNAIO - DICEMBRE 2017.

L'anno  duemiladiciotto addì  venti del mese di novembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti i prospetti, predisposti dall’Ufficio Personale, dai quali
risultano le prestazioni di lavoro straordinario rese nel periodo 1̂
Gennaio – 31 Dicembre 2017 da ciascun dipendente autorizzato;

Dato atto che le stesse sono state accertate con l’ausilio degli
strumenti automatizzati di controllo;

Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, e successive
modificazioni ed integrazioni;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto lo Statuto attualmente in vigore;

DETERMINA

di liquidare e pagare con le prossime mensilità stipendiali i1.
compensi lordi relativi al lavoro straordinario svolto dal personale
dipendente nel periodo 1̂ Gennaio – 31 Dicembre 2017 per complessivi
€. 3888,25 comprensivi degli oneri riflessi, come risulta dagli
allegati prospetti che formano parte integrante e sostanziale del
presente atto;

di imputare la spesa relativa ai compensi per lavoro straordinario2.
di Euro 2938,97 al Titolo 1̂, Funz. 1̂, Serv.8̂, Intervento 1̂ ex
Cap. 2450  del bilancio 2018, oltre alla somma per oneri riflessi di
€ 249,81 per CPDEL ex Cap.2451 e € 249,81 per IRAP ex Cap. 2451
art.2  -  risulta impegnata e disponibile la somma occorrente;

di dare atto che le tariffe applicate sono quelle in vigore per3.
l’anno 2017 (CCNL 27.05.2018) con decorrenza 1 gennaio 2017.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
       F.to Dott.ssa Sonia Vita

Determinazione RAGIONERIA n.26 del 20-11-2018 COMUNE DI GUALDO

Pag. 2



=====================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(Art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267).
lì , _____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA (art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000, n.
267).
lì , _____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.
lì , _____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                     Dott.ssa Sonia Vita

================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. ___________
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio
di questo Comune per giorni 15 consecutivi a partire dal ________________.

li, ________________

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

Determinazione RAGIONERIA n.26 del 20-11-2018 COMUNE DI GUALDO

Pag. 3


